
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2016 № 224
пгт. Ноглики

Об утверждении Проекта планировки
микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский",
совмещенного с проектом межевания

На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.
28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», протокола
публичных слушаний от 21.06.2016 по вопросу утверждения Проекта планировки
микрорайона УЖД пгт. Ноглики муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  совмещенного с проектом межевания,  заключения по результатам
публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта планировки микрорайона
УЖД пгт. Ноглики муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
совмещенного с проектом межевания от 21.06.2016, руководствуясь Положением о
публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский»  по  вопросам  градостроительной  деятельности,  утвержденным
решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 25.03.2009 №262, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Проект  планировки  микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  совмещенного  с
проектом  межевания,  разработанный  ООО  «АРТ  «Геоника»  в  рамках
муниципального контракта от 09.12.2015 №УЖД/2015.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  и  заключение  по  результатам
публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта планировки микрорайона
УЖД пгт. Ноглики муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
совмещенного с проектом межевания от 21.06.2016 в газете «Знамя труда».

3.  Разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»:

- настоящее постановление;



2
-  протокол  публичных  слушаний  от  21.06.2016  по  вопросу  утверждения

Проекта  планировки  микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», совмещенного с проектом межевания;

- заключение по результатам публичных слушаний по вопросу утверждения
Проекта  планировки  микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», совмещенного с проектом межевания
от 21.06.2016;

-  Проект  планировки  микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», совмещенный с проектом межевания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
А.В. Гурьянова.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» М.В. Галченко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

